
UCHWAŁA NR XLII/210/2017
RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Górowo Iławeckie na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz  lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz.1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.216 ust.2, 
art.217, art.218, art. 219 ust.1 i 2, art. 220 ust. 1, art. 222, art.231 ust. 2,  art. 235, art. 236 ust. 1-3, 
ust. 4 pkt 1 oraz ust.5, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1 pkt 1 i 3,  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z późn. zm.),

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 27 014 915,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 1z tego: dochody 
bieżące w wysokości          19 566 152,10 zł, dochody majątkowe w wysokości      7 448 763,60 zł.

§ 2. Wydatki  budżetu miasta w wysokości 28 537 971,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 2z tego: wydatki 
bieżące w wysokości        19 523 191,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości    9 014 780,70 zł. Dochody 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2018 
roku (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2018 r.) w wysokości 9 014 780,70 zł, zgodnie 
z załącznikiem  nr 5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w 2018 roku w wysokości 8 080 780,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 3. Deficyt  budżetu miasta na 2018 rok wynosi 1 523 056,00 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki 
samorządu terytorialnego.

§ 4. Przychody budżetu w 2018 roku w wysokości 1 834 947,20 zł, rozchody budżetu w 2018  roku 
w wysokości 311 891,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 5. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie do  2 000 000,00 złotych.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 115 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 105 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Ustala się wydatki w kwocie 10 000,00 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5299



§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 672 z późn. zm.): dochody 
w wysokości 3 000,00 zł, wydatki w wysokości  3 000,00 zł.

§ 8. Ustala się dochody  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
678 400,00 zł i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  
zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. u. z 2016 r. 
poz. 250 z późn. zm.) w wysokości 815 830,00 zł.

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. Rezerwa ogólna wynosi 28 600,00 zł.Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe wynosi 59 850,00 zł.

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta Górowo Iławeckie do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na finansowanie     przejściowego 
deficytu budżetu zgodnie z § 5,

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na realizację przedsięwzięć oraz na programy i projekty 
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości 
określonej w załączniku nr 5 i nr 6,

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy,

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Miasta do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

6) zatwierdzania przygotowanych przez jednostki organizacyjne wniosków, projektów i programów 
współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej lub innych środków bezzwrotnych przewidzianych do 
realizacji w roku budżetowym i latach następnych,

7) dokonywania zmian w planie wydatków w obrębie działu w tym: przeniesienie między zadaniami 
inwestycyjnymi, między wydatkami bieżącymi, między wydatkami na wynagrodzenia ze stosunku pracy 
nie powodujące ich zwiększenia lub zmniejszenia w dziale.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Grzegorz Błocki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5299



w złotych

Dział Rozdział

1 2

600

60014

700

70005

710

71035

750

75011 Urzędy wojewódzkie 41 931,00

Administracja publiczna 52 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Działalność usługowa 50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 340 250,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

9 638,00

Gospodarka mieszkaniowa 340 250,00

Drogi publiczne powiatowe 9 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Transport i łączność 9 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/210/2017 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 21 grudnia 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5299



75023

751

75101

756

75601

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

757 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
100,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
5 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 416 751,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
862,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
862,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

41 921,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5299



75616

75618

75621

758 Różne rozliczenia 7 114 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
2 495 922,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
50 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 545 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 540,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
115 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

57 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
3 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

191 240,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
300,10

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 3 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 23 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 13 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 750 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 8 215,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

917 015,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
50,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 428,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 289,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 753 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 107,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5299



75801

75807

75831

801

80101

80104

80110

80148

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

120 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 825,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 050,00

Gimnazja 9 825,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
46 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

Przedszkola 166 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 846,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

18 472,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450,00

Szkoły podstawowe 26 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 322 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 490 397,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 585 802,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 490 397,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 585 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 038 403,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
5 038 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5299



852

85203

85213

85214

85216

85219

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 103 713,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 276,00

Ośrodki pomocy społecznej 86 276,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

313 061,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

438 714,00

Zasiłki stałe 313 061,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
438 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

42 873,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 979,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

75 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 154 884,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

80,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 1 154 964,00

Pomoc społeczna 2 183 810,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5299



85295

854

85412

855

85501

85502

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 748 847,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

2 370 958,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 763 847,00

Świadczenie wychowawcze 2 370 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 4 134 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 230,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

103 713,00

Pozostała działalność 11 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5299



900

90002

90019

90095

600

60016

700

70005

70095

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

300 000,00

Pozostała działalność 960 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

960 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

275 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 265 500,00

Drogi publiczne gminne 275 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Transport i łączność 275 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 19 566 152,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 246 700,00

Pozostała działalność 248 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

678 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami 678 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 930 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5299



750

75023

801

80101

80104

900

90001

90095

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

842 748,40

Pozostała działalność 1 345 738,70

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 842 748,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

842 748,40

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 188 487,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 188 487,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

42 500,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

42 500,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

49 801,50

Przedszkola 42 500,00

Szkoły podstawowe 49 801,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

49 801,50

Oświata i wychowanie 92 301,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

92 301,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00

Administracja publiczna 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

960 500,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

960 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5299



921

92109

926

92695

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

6 868 663,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 868 663,60

Ogółem: 27 014 915,70

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 743 375,00

majątkowe razem: 7 448 763,60

Pozostała działalność 2 743 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 743 375,00

Kultura fizyczna 2 743 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 743 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

884 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

884 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 884 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 884 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

884 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 345 738,70

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 345 738,70

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5299



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0

1030 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

2850 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

1095 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

5632 5632 0 5632 0 0 0 0 0 0 0

50095 5632 5632 0 5632 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4260 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4520 3132 3132 0 3132 0 0 0 0 0 0 0

159638 159638 0 159638 0 0 0 0 0 760000 760000

60014 9638 9638 0 9638 0 0 0 0 0 0 0

4210 2638 2638 0 2638 0 0 0 0 0 0 0

4300 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

60016 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 760000 760000

4210 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0

4270 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0

4430 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 760000 760000

438100 438100 500 437600 0 0 0 0 0 1130000 1130000

70005 438100 438100 500 437600 0 0 0 0 0 0 0

4110 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/210/2017 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 21.12.2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

10 Rolnictwo i łowiectwo 1250 0 0

Izby rolnicze 250 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
250 0 0

Pozostała działalność 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

500 Handel 5632 0 0

Pozostała działalność 5632 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup energii 500 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3132 0 0

600 Transport i łączność 919638 0 0

Drogi publiczne powiatowe 9638 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2638 0 0

Zakup usług pozostałych 7000 0 0

Drogi publiczne gminne 910000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 63000 0 0

Zakup usług remontowych 4000 0 0

Zakup usług pozostałych 77000 0 0

Różne opłaty i składki 6000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 1568100 1130000 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 438100 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 200 0 0

Składki na Fundusz Pracy 100 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 200 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5299



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 26600 26600 0 26600 0 0 0 0 0 0 0

4270 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0

4300 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0

4430 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4520 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4530 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

70095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1130000 1130000

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 960500 960500

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 169500 169500

13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

71035 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4260 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4520 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

1763685 1656795 1233107 423688 0 106890 0 0 0 13000 13000

75011 87193 87093 81057 6036 0 100 0 0 0 0 0

3020 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0

4010 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 7800 7800 7800 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 11595 11595 11595 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1662 1662 1662 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1050 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0 0

4410 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4440 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

4700 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup energii 26600 0 0

Zakup usług remontowych 170000 0 0

Zakup usług pozostałych 230000 0 0

Różne opłaty i składki 6000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1000 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 2000 0 0

Pozostała działalność 1130000 1130000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960500 960500 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169500 169500 0

710 Działalność usługowa 13000 0 0

Cmentarze 13000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Zakup energii 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 2000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
7000 0 0

750 Administracja publiczna 1776685 0 0

Urzędy wojewódzkie 87193 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7800 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 11595 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1662 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 1050 0 0

Podróże służbowe krajowe 700 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1186 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1100 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5299



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

75022 125940 20940 0 20940 0 105000 0 0 0 0 0

3030 105000 0 0 0 0 105000 0 0 0 0 0

4210 1840 1840 0 1840 0 0 0 0 0 0 0

4300 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0

4390 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

75023 1484587 1482797 1152050 330747 0 1790 0 0 0 13000 13000

3020 1790 0 0 0 0 1790 0 0 0 0 0

4010 885000 885000 885000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 69000 69000 69000 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 157150 157150 157150 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 20500 20500 20500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 17400 17400 17400 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 52167 52167 0 52167 0 0 0 0 0 0 0

4260 49100 49100 0 49100 0 0 0 0 0 0 0

4280 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4300 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0

4360 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0

4380 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4390 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4410 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0

4420 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

4430 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0

4440 18380 18380 0 18380 0 0 0 0 0 0 0

4520 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4590 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4610 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4700 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125940 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1840 0 0

Zakup usług pozostałych 18500 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
600 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1497587 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1790 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 885000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69000 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 157150 0 0

Składki na Fundusz Pracy 20500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 17400 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 52167 0 0

Zakup energii 49100 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1500 0 0

Zakup usług pozostałych 160000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9200 0 0

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
2000 0 0

Podróże służbowe krajowe 10200 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 5600 0 0

Różne opłaty i składki 5900 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18380 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3000 0 0

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
1200 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5299



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000

75045 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0

4300 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0

75075 32100 32100 0 32100 0 0 0 0 0 0 0

4210 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0

4300 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

4430 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0

75095 33625 33625 0 33625 0 0 0 0 0 0 0

4210 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4430 25225 25225 0 25225 0 0 0 0 0 0 0

862 862 597,75 264,25 0 0 0 0 0 0 0

75101 862 862 597,75 264,25 0 0 0 0 0 0 0

4110 85,5 85,5 85,5 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 12,25 12,25 12,25 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 264,25 264,25 0 264,25 0 0 0 0 0 0 0

95550 68550 7150 61400 0 27000 0 0 0 0 0

75412 94650 67650 7150 60500 0 27000 0 0 0 0 0

3030 27000 0 0 0 0 27000 0 0 0 0 0

4110 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 140 140 140 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 6010 6010 6010 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 20600 20600 0 20600 0 0 0 0 0 0 0

4260 15600 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0

4300 16100 16100 0 16100 0 0 0 0 0 0 0

4360 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

4410 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
13000 0 0

Kwalifikacja wojskowa 240 0 0

Zakup usług pozostałych 240 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32100 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 13500 0 0

Zakup usług pozostałych 15500 0 0

Różne opłaty i składki 3100 0 0

Pozostała działalność 33625 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4400 0 0

Zakup usług pozostałych 4000 0 0

Różne opłaty i składki 25225 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
862 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
862 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 85,5 0 0

Składki na Fundusz Pracy 12,25 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 264,25 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95550 0 0

Ochotnicze straże pożarne 94650 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 140 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 6010 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20600 0 0

Zakup energii 15600 0 0

Zakup usług pozostałych 16100 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1300 0 0

Podróże służbowe krajowe 1400 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5299



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4430 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

75421 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

4210 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0

4300 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0

360000 0 0 0 0 0 0 0 360000 0 0

75702 360000 0 0 0 0 0 0 0 360000 0 0

8110 360000 0 0 0 0 0 0 0 360000 0 0

103450 103450 0 103450 0 0 0 0 0 0 0

75814 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

8550 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

75818 88450 88450 0 88450 0 0 0 0 0 0 0

4810 88450 88450 0 88450 0 0 0 0 0 0 0

6148092 5848286 4780825 1067461 0 299806 0 0 0 114590 114590

80101 3088787 2920213 2406431 513782 0 168574 0 0 0 58590 58590

3020 168574 0 0 0 0 168574 0 0 0 0 0

4010 1850277 1850277 1850277 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 161010 161010 161010 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 346465 346465 346465 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 48679 48679 48679 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 35560 35560 0 35560 0 0 0 0 0 0 0

4240 6178 6178 0 6178 0 0 0 0 0 0 0

4260 171753 171753 0 171753 0 0 0 0 0 0 0

4270 27383 27383 0 27383 0 0 0 0 0 0 0

4280 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

4300 109538 109538 0 109538 0 0 0 0 0 0 0

4360 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4410 6036 6036 0 6036 0 0 0 0 0 0 0

4430 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Różne opłaty i składki 5500 0 0

Zarządzanie kryzysowe 900 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 450 0 0

Zakup usług pozostałych 450 0 0

757 Obsługa długu publicznego 360000 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
360000 0 0

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

360000 0 0

758 Różne rozliczenia 103450 0 0

Różne rozliczenia finansowe 15000 0 0

Różne rozliczenia finansowe 15000 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 88450 0 0

Rezerwy 88450 0 0

801 Oświata i wychowanie 6262682 108590 0

Szkoły podstawowe 3147377 58590 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 168574 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1850277 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161010 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 346465 0 0

Składki na Fundusz Pracy 48679 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 35560 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 6178 0 0

Zakup energii 171753 0 0

Zakup usług remontowych 27383 0 0

Zakup usług zdrowotnych 3200 0 0

Zakup usług pozostałych 109538 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3000 0 0

Podróże służbowe krajowe 6036 0 0

Różne opłaty i składki 6200 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5299



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4440 132730 132730 0 132730 0 0 0 0 0 0 0

4520 10104 10104 0 10104 0 0 0 0 0 0 0

4700 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49801,5 49801,5

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8788,5 8788,5

80104 1115006 1057514 908402 149112 0 57492 0 0 0 56000 56000

3020 57492 0 0 0 0 57492 0 0 0 0 0

4010 683245 683245 683245 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 63079 63079 63079 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 135024 135024 135024 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 21054 21054 21054 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 44028 44028 0 44028 0 0 0 0 0 0 0

4240 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4260 11736 11736 0 11736 0 0 0 0 0 0 0

4280 760 760 0 760 0 0 0 0 0 0 0

4300 23164 23164 0 23164 0 0 0 0 0 0 0

4330 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1616 1616 0 1616 0 0 0 0 0 0 0

4410 622 622 0 622 0 0 0 0 0 0 0

4430 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4440 49470 49470 0 49470 0 0 0 0 0 0 0

4520 3966 3966 0 3966 0 0 0 0 0 0 0

4700 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42500 42500

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 132730 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
10104 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2100 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49801,5 49801,5 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8788,5 8788,5 0

Przedszkola 1171006 50000 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57492 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 683245 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63079 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 135024 0 0

Składki na Fundusz Pracy 21054 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 6000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 44028 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 10000 0 0

Zakup energii 11736 0 0

Zakup usług zdrowotnych 760 0 0

Zakup usług pozostałych 23164 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
2000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1616 0 0

Podróże służbowe krajowe 622 0 0

Różne opłaty i składki 1200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49470 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3966 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
550 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42500 42500 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7500 7500 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5299



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

80110 1106190 1036450 838933 197517 0 69740 0 0 0 0 0

3020 69740 0 0 0 0 69740 0 0 0 0 0

4010 636312 636312 636312 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 65572 65572 65572 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 119874 119874 119874 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 17175 17175 17175 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 14626 14626 0 14626 0 0 0 0 0 0 0

4240 3260 3260 0 3260 0 0 0 0 0 0 0

4260 47383 47383 0 47383 0 0 0 0 0 0 0

4280 789 789 0 789 0 0 0 0 0 0 0

4300 40940 40940 0 40940 0 0 0 0 0 0 0

4360 2931 2931 0 2931 0 0 0 0 0 0 0

4410 2516 2516 0 2516 0 0 0 0 0 0 0

4430 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

4440 79035 79035 0 79035 0 0 0 0 0 0 0

4520 3314 3314 0 3314 0 0 0 0 0 0 0

4700 1023 1023 0 1023 0 0 0 0 0 0 0

80113 28200 28200 0 28200 0 0 0 0 0 0 0

4300 28200 28200 0 28200 0 0 0 0 0 0 0

80146 28178 28178 0 28178 0 0 0 0 0 0 0

4300 28178 28178 0 28178 0 0 0 0 0 0 0

80148 205395 205395 66723 138672 0 0 0 0 0 0 0

4010 52116 52116 52116 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 9627 9627 9627 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 780 780 780 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6653 6653 0 6653 0 0 0 0 0 0 0

4220 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

4260 7277 7277 0 7277 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Gimnazja 1106190 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69740 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 636312 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65572 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 119874 0 0

Składki na Fundusz Pracy 17175 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 14626 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 3260 0 0

Zakup energii 47383 0 0

Zakup usług zdrowotnych 789 0 0

Zakup usług pozostałych 40940 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2931 0 0

Podróże służbowe krajowe 2516 0 0

Różne opłaty i składki 1700 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79035 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3314 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1023 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 28200 0 0

Zakup usług pozostałych 28200 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28178 0 0

Zakup usług pozostałych 28178 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 205395 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52116 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4200 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 9627 0 0

Składki na Fundusz Pracy 780 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6653 0 0

Zakup środków żywności 120000 0 0

Zakup energii 7277 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5299



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 2370 2370 0 2370 0 0 0 0 0 0 0

4440 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0

80149 58547 58547 58547 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 48973 48973 48973 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 8374 8374 8374 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

80150 328912 328912 328912 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 275125 275125 275125 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 47046 47046 47046 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6741 6741 6741 0 0 0 0 0 0 0 0

80152 171877 171877 171877 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 143770 143770 143770 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 24585 24585 24585 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3522 3522 3522 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 17000 13000 1000 12000 0 4000 0 0 0 0 0

3020 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

115000 114700 15800 98900 0 300 0 0 0 0 0

85153 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

85154 105000 104700 15800 88900 0 300 0 0 0 0 0

3030 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup usług pozostałych 2370 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2372 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

58547 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48973 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 8374 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1200 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych

328912 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 275125 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 47046 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6741 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

171877 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 143770 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 24585 0 0

Składki na Fundusz Pracy 3522 0 0

Pozostała działalność 17000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 12000 0 0

851 Ochrona zdrowia 115000 0 0

Zwalczanie narkomanii 10000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 8000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5299



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4300 60150 60150 0 60150 0 0 0 0 0 0 0

4360 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

4390 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4610 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

3546120 873498 529980 343518 1154884 1517738 0 0 0 0 0

85202 194912 194912 0 194912 0 0 0 0 0 0 0

4330 194912 194912 0 194912 0 0 0 0 0 0 0

85203 1154884 0 0 0 1154884 0 0 0 0 0 0

2820 1154884 0 0 0 1154884 0 0 0 0 0 0

85213 75852 75852 0 75852 0 0 0 0 0 0 0

4130 75852 75852 0 75852 0 0 0 0 0 0 0

85214 478714 0 0 0 0 478714 0 0 0 0 0

3110 478714 0 0 0 0 478714 0 0 0 0 0

85215 560000 0 0 0 0 560000 0 0 0 0 0

3110 560000 0 0 0 0 560000 0 0 0 0 0

85216 313061 0 0 0 0 313061 0 0 0 0 0

3110 313061 0 0 0 0 313061 0 0 0 0 0

85219 564705 561455 492173 69282 0 3250 0 0 0 0 0

3020 3250 0 0 0 0 3250 0 0 0 0 0

4010 399615 399615 399615 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 27389 27389 27389 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Składki na ubezpieczenia społeczne 700 0 0

Składki na Fundusz Pracy 100 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 15000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 23500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 100 0 0

Zakup usług pozostałych 60150 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
4000 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000 0 0

852 Pomoc społeczna 3546120 0 0

Domy pomocy społecznej 194912 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
194912 0 0

Ośrodki wsparcia 1154884 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1154884 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

75852 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75852 0 0

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
478714 0 0

Świadczenia społeczne 478714 0 0

Dodatki mieszkaniowe 560000 0 0

Świadczenia społeczne 560000 0 0

Zasiłki stałe 313061 0 0

Świadczenia społeczne 313061 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 564705 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3250 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 399615 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27389 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5299



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 55471 55471 55471 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7698 7698 7698 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0

4260 10240 10240 0 10240 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

4360 3420 3420 0 3420 0 0 0 0 0 0 0

4400 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4430 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0

4440 10276 10276 0 10276 0 0 0 0 0 0 0

4520 396 396 0 396 0 0 0 0 0 0 0

4700 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

85228 41279 41279 37807 3472 0 0 0 0 0 0 0

4010 27284 27284 27284 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4098 4098 4098 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 5652 5652 5652 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 773 773 773 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0

85230 143713 0 0 0 0 143713 0 0 0 0 0

3110 143713 0 0 0 0 143713 0 0 0 0 0

85295 19000 0 0 0 0 19000 0 0 0 0 0

3110 19000 0 0 0 0 19000 0 0 0 0 0

133669 94716 65736 28980 3000 35953 0 0 0 0 0

85401 70669 64716 61736 2980 0 5953 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Składki na ubezpieczenia społeczne 55471 0 0

Składki na Fundusz Pracy 7698 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 11200 0 0

Zakup energii 10240 0 0

Zakup usług zdrowotnych 300 0 0

Zakup usług pozostałych 24000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3420 0 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
3000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1500 0 0

Różne opłaty i składki 450 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10276 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
396 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4500 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41279 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27284 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4098 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 5652 0 0

Składki na Fundusz Pracy 773 0 0

Zakup usług zdrowotnych 100 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2372 0 0

Pomoc w zakresie dożywiania 143713 0 0

Świadczenia społeczne 143713 0 0

Pozostała działalność 19000 0 0

Świadczenia społeczne 19000 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 133669 0 0

Świetlice szkolne 70669 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5299



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3020 5953 0 0 0 0 5953 0 0 0 0 0

4010 46822 46822 46822 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4742 4742 4742 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 8897 8897 8897 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1275 1275 1275 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4440 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0

85412 30000 30000 4000 26000 0 0 0 0 0 0 0

4170 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85415 33000 0 0 0 3000 30000 0 0 0 0 0

2820 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

3240 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0

4189751 152833,66 121689,34 31144,32 0 4036917,34 0 0 0 0 0

85501 2370958 35564 34378,34 1185,66 0 2335394 0 0 0 0 0

3110 2335394 0 0 0 0 2335394 0 0 0 0 0

4010 26010,34 26010,34 26010,34 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2622 2622 2622 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 5034 5034 5034 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 712 712 712 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0

85502 1748847 47323,66 44542 2781,66 0 1701523,34 0 0 0 0 0

3020 450 0 0 0 0 450 0 0 0 0 0

3110 1701073,34 0 0 0 0 1701073,34 0 0 0 0 0

4010 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5953 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46822 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4742 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 8897 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1275 0 0

Zakup usług zdrowotnych 100 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2880 0 0

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
30000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4000 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Różne opłaty i składki 2000 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
33000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

3000 0 0

Stypendia dla uczniów 30000 0 0

855 Rodzina 4189751 0 0

Świadczenie wychowawcze 2370958 0 0

Świadczenia społeczne 2335394 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26010,34 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2622 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 5034 0 0

Składki na Fundusz Pracy 712 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1185,66 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1748847 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450 0 0

Świadczenia społeczne 1701073,34 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 34000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 5299



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4040 3109 3109 3109 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 6524 6524 6524 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 909 909 909 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 224 224 0 224 0 0 0 0 0 0 0

4300 872 872 0 872 0 0 0 0 0 0 0

4440 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

85504 69946 69946 42769 27177 0 0 0 0 0 0 0

4010 33595 33595 33595 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2779 2779 2779 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 6395 6395 6395 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 25991 25991 0 25991 0 0 0 0 0 0 0

4440 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

1553476 1549476 461522 1087954 0 4000 0 0 0 2729690,7 2729690,7

90001 14200 14200 0 14200 0 0 0 0 0 991468,7 991468,7

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 842748,4 842748,4

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148720,3 148720,3

90002 815830 815830 0 815830 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 814830 814830 0 814830 0 0 0 0 0 0 0

90003 13024 13024 0 13024 0 0 0 0 0 0 0

4210 5524 5524 0 5524 0 0 0 0 0 0 0

4260 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

90004 29370 29370 0 29370 0 0 0 0 0 0 0

4210 25370 25370 0 25370 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3109 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 6524 0 0

Składki na Fundusz Pracy 909 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 224 0 0

Zakup usług pozostałych 872 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1185,66 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500 0 0

Wspieranie rodziny 69946 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33595 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2779 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 6395 0 0

Zakup usług pozostałych 25991 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1186 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4283166,7 2574690,7 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1005668,7 991468,7 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 11200 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842748,4 842748,4 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148720,3 148720,3 0

Gospodarka odpadami 815830 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 814830 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 13024 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5524 0 0

Zakup energii 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 4000 0 0

Różne opłaty i składki 1500 0 0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29370 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 25370 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 5299



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

90013 9850 9850 200 9650 0 0 0 0 0 0 0

4170 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0

4300 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0

90015 134200 134200 0 134200 0 0 0 0 0 155000 155000

4210 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4260 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0

4300 26700 26700 0 26700 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155000 155000

90019 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0

4300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

90095 534002 530002 461322 68680 0 4000 0 0 0 1583222 1583222

3020 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

4010 355000 355000 355000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 65322 65322 65322 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

4220 15600 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0

4280 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4300 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 26480 26480 0 26480 0 0 0 0 0 0 0

4700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1233904,49 1233904,49

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 349317,51 349317,51

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup usług pozostałych 4000 0 0

Schroniska dla zwierząt 9850 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1550 0 0

Zakup usług pozostałych 8100 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 289200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2500 0 0

Zakup energii 105000 0 0

Zakup usług pozostałych 26700 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155000 0 0

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
3000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2700 0 0

Zakup usług pozostałych 300 0 0

Pozostała działalność 2117224 1583222 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 355000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 65322 0 0

Składki na Fundusz Pracy 9000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8500 0 0

Zakup środków żywności 15600 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1600 0 0

Zakup usług pozostałych 14300 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Różne opłaty i składki 1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26480 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
700 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1233904,49 1233904,49 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349317,51 349317,51 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 5299



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

778800 1800 0 1800 777000 0 0 0 0 1040000 1040000

92109 571800 1800 0 1800 570000 0 0 0 0 1040000 1040000

2480 570000 0 0 0 570000 0 0 0 0 0 0

4430 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 884000 884000

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156000 156000

92116 197000 0 0 0 197000 0 0 0 0 0 0

2480 197000 0 0 0 197000 0 0 0 0 0 0

92195 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

2820 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

117116 117116 2000 115116 0 0 0 0 0 3227500 3227500

92601 111116 111116 2000 109116 0 0 0 0 0 0 0

4110 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4260 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

4300 31448 31448 0 31448 0 0 0 0 0 0 0

4430 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4520 7668 7668 0 7668 0 0 0 0 0 0 0

92605 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4430 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

92695 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 3227500 3227500

4210 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2743375 2743375

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 484125 484125

19523191 11199702,66 7218907,09 3980795,57 1934884 6028604,34 0 0 360000 9014780,7 9014780,7

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

1611800 1040000 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1800 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1818800 1040000 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

156000 156000 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
570000 0 0

Różne opłaty i składki

197000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 884000 884000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10000 0 0

Biblioteki 197000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

111116 0 0

Pozostała działalność 10000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1500 0 0

926 Kultura fizyczna 3344616 3227500 0

Obiekty sportowe

55000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe

5000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0 0

Zakup energii

4500 0 0

Zakup usług pozostałych 31448 0 0

Różne opłaty i składki

1200 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
7668 0 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej

3229000 3227500 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup usług pozostałych

2743375 2743375 0

Różne opłaty i składki 1300 0 0

Pozostała działalność

28537971,7 8080780,7 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1500 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484125 484125 0

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 5299



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 41 921,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 921,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
41 921,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 862,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 862,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
862,00

852 Pomoc społeczna 1 197 757,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 154 884,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 154 884,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
42 873,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
42 873,00

855 Rodzina 4 119 805,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 370 958,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 370 958,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 748 847,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 748 847,00

5 360 345,00

                                                                                 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/210/2017 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 21.12.2017 r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 5299



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 41 921,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 066,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 996,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 859,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 862,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 862,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264,25

852 Pomoc społeczna 1 197 757,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 154 884,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 154 884,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
42 873,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 873,00

855 Rodzina 4 119 805,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 370 958,00

3110 Świadczenia społeczne 2 335 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 010,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 622,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 034,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/210/2017 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 21.12.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 5299



4120 Składki na Fundusz Pracy 712,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 748 847,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00

3110 Świadczenia społeczne 1 701 073,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 524,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,00

4300 Zakup usług pozostałych 872,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

5 360 345,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 5299



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 41 921,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 066,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 996,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 859,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 862,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 862,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264,25

852 Pomoc społeczna 1 197 757,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 154 884,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 154 884,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
42 873,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 873,00

855 Rodzina 4 119 805,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 370 958,00

3110 Świadczenia społeczne 2 335 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 010,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 622,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 034,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/210/2017 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 21.12.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 5299



4120 Składki na Fundusz Pracy 712,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 748 847,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00

3110 Świadczenia społeczne 1 701 073,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 524,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,00

4300 Zakup usług pozostałych 872,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

5 360 345,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 5299



                                                                                                                                                             Załącznik Nr 6 do Uchwały  Nr XLII/210/2017 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 21.12.2017 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 14 374 222,00 2 267 967,51 12 106 254,49 8 080 780,70 1 323 951,31 0,00 0,00 1 323 951,31 6 756 829,39 6 756 829,39

Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014-2020

Priorytet: Piorytet 8- Obszary wymagające rewitalizacji

1.1 Działanie: Działanie 8.1- Rewitalizacja obszarów miejskich

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 3 000 000,00 450 000,00 2 550 000,00

z tego: 2018 r. 700-70095 1 130 000,00 169 500,00 960 500,00 1 130 000,00 169 500,00 169 500,00 960 500,00 960 500,00

z tego: 2019 r. 1 650 000,00 247 500,00 1 402 500,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014-2020

Priorytet: Piorytet 4- Efektywność energetyczna

1.2 Działanie: Działanie 4.3- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej 1 611 000,00 241 650,00 1 369 350,00

z tego: 2018 r. 801-80101 58 590,00 8 788,50 49 801,50 58 590,00 8 788,50 8 788,50 49 801,50 49 801,50

z tego: 2019 r. 700 000,00 105 000,00 595 000,00

z tego: 2020 r. 820 000,00 123 000,00 697 000,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014-2020

Priorytet: Piorytet 4- Efektywność energetyczna

1.3 Działanie: Działanie 4.3- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Termomodernizacja budynku przedszkola 900 000,00 135 000,00 765 000,00

z tego: 2018 r. 801-80104 50 000,00 7 500,00 42 500,00 50 000,00 7 500,00 7 500,00 42 500,00 42 500,00

z tego: 2019 r. 300 000,00 45 000,00 255 000,00

z tego: 2020 r. 530 000,00 79 500,00 450 500,00

Program: Regionalny Program Opreacyjny Warmia i Mazury na lata 2014-2020

Priorytet: Oś 5- Środowisko Przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów

1.4 Działanie: Działanie 5.2- Gospodarka wodno-ściekowa

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 000 000,00 150 000,00 850 000,00

z tego:2018 900-90001 991 468,70 148 720,30 842 748,40 991 468,70 148 720,30 148 720,30 842 748,40 842 748,40

Program: Regionalny Program Opreacyjny Warmia i Mazury na lata 2014-2020

Priorytet: Oś 6- Kultura i dziedzictwo

1.5 Działanie: Działanie 6.2 Dziedzictwo naturalne

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 723 222,00 370 317,51 1 352 904,49

z tego 2018 r. 900-90095 1 583 222,00 348 773,77 1 234 448,23 1 583 222,00 349 317,51 349 317,51 1 233 904,49 1 233 904,49

Program: Regionalny Program Opreacyjny Warmia i Mazury na lata 2014-2020

Priorytet: Oś 6- Kultura i dziedzictwo

1.6 Działanie: Działanie 6.1- Infratura kultury

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 760 000,00 414 000,00 2 346 000,00

z tego: 2018 r. 921-92109 1 040 000,00 156 000,00 884 000,00 1 040 000,00 156 000,00 156 000,00 884 000,00 884 000,00

z tego: 2019 r. 1 560 000,00 234 000,00 1 326 000,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014-2020

Priorytet: Oś 8- Obszary wymagające rewitalizacji

1.7 Działanie: Działanie 8.1- Rewitalizacja obszarów miejskich

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 3 380 000,00 507 000,00 2 873 000,00

Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Rewitalizacja przestrzeni Starego Miasta w Górowie Iławeckim

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt Kategoria interwencji funduszy strukturalnych

Klasyfikacj

a (dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2018 r.

Wydatki 

razem (9+13)

z tego:

z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(14+15+16)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki

i kredyty

Rewaloryzacja obszaru rzeki Młynówki w Górowie Iławeckim

Budowa sieci wodociągowej  w ciągu ulic Sikorskiego i Krasickiego w Górowie Iławeckim

14

Przebudowa zdegradowanego Ośrodka Kultury w Górowie Iławeckim

Stworzenie Parku rekreacyjno-sensorycznego wokół Stawu  Garncarskiego w Górowie Iławeckim

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 5299



z tego: 2018 r. 926-92695 3 227 500,00 484 125,00 2 743 375,00 3 227 500,00 484 125,00 484 125,00 2 743 375,00 2 743 375,00

2 Wydatki bieżące razem: x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

2.1 Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2018 r.

14 374 222,00 2 267 967,51 12 106 254,49 8 080 780,70 1 323 951,31 0,00 0,00 1 323 951,31 6 756 829,39 0,00 6 756 829,39

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

0,00Ogółem (1+2) x

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 5299



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLII/210/2017  Rady Miasta Górowo Iławeckie z 21.12.2017 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 2320 9 638,00

600 60014 4210 2 638,00 2 638,00

600 60014 4300 7 000,00 7 000,00

Ogółem 9 638,00 9 638,00 9 638,00

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 5299



Załącznik  Nr 8 do Uchwały Nr XLII/210/2017 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 21.12.2017 r.

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota

§ Plan

2018 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody 27 014 915,70

2. Planowane wydatki 28 537 971,70

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -1 523 056,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 523 056,00

1 834 947,20

1. Kredyty § 952

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budzetu UE

2. Pożyczki, w tym: § 952

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

4 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6 Obligacje skarbowe § 911

7 Inne papiery wartościowe §  931

8 Inne źródła (wolne środki) § 950 1 834 947,20

311 891,20

1. Spłaty kredytów § 992 127 000,00

1.1

Spłaty kredytów  otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

2 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

2.1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

3 Udzielone pożyczki § 991

4 Lokaty § 994 184 891,20

5 Wykup papierów wartościowych § 982

6 Wykup obligacji § 971

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

*
) dotyczy tylko projektu

 Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 34 – Poz. 5299



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLII/210/2017 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 21.12.2017 r.  

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

2 921 92109 2480 Ośrodek Kultury 570 000,00

3 921 92116 2480 Biblioteka Miejska 197 000,00

1 852 85203 2820

Rozwój sieci ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi 1 154 884,00

2 854 85415 2820

Organizowanie przedsięwzięć związanych z realizacją 

zadań w zakresie edukacji i wychowania 3 000,00

3 921 92195 2820

Organizowanie przedsięwzięć związanych z realizacją 

zadań w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 10 000,00

767 000,00 1 167 884,00

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 

r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 35 – Poz. 5299


		2017-12-29T09:06:59+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




